



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Eine Woche voller Genuss!

Kühne
WÜRZSAUCEN
versch. Sorten,
250 ml Flasche
1L = 3,96 €

0,99



Bauer
DER GROSSE
BAUER
versch. Sorten,
220-250 g Becher
1kg = ab 1,76 €

0,44



Jacobs
KRÖNUNG
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 9,98 €

4,99



Frisches
HACKFLEISCH
Rind und Schwein
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0,69



Mövenpick
FEINE
EISCREATIONEN
versch. Sorten, 800-900 ml
Packung
1L = ab 2,47 €

2,22



Bester deutscher
SPARGEL
aus der Region,
Kl. A, weiß, 1kg

**zum
günstigen
Tagespreis!**



**Aus der
Region!**

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & Co.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW17 vom 22.04. bis 27.04.2024

ENTDECKEN SIE UNSERE KÄSEVIELFALT!

Westland
OLD AMSTERDAM
holländischer Hartkäse,
48 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,49

TRÜFFELPERLE
Schweizer Schnittkäse,
56 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

2,49

Edeka
UNSER BESTER
Schweizer Schnittkäse mit Roh-
milch, mind. 53 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49

Schweizerland
EMMENTALER AOP
Schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, 45 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,69

BRUGGE ALT
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,69

Beemster
BEEMSDAMMER
holländischer Schnittkäse,
48 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,11

UNSERE GETRÄNKE

Italien
MEZZACORONA
PINOT GRIGIO
trocken,
0,75L Flasche
1L = 5,32 €

3,99

LICOR 43
versch. Sorten,
16-31% Vol.,
0,7L Flasche
1L = 18,56 €

12,99

Deutschland - Baden
OBERROTWEILER
GRAUBURGUNDER
trocken,
0,75L Flasche
1L = 6,65 €

4,99

Deutschland
MAYBACH
GRAUER
BURGUNDER
trocken,
0,75L Flasche
1L = 3,99 €

2,99



LECKERES GEFLÜGELFLEISCH!

Frischer
**PUTEN-
ROLLBRATEN**
Hkl. A, aus der saftigen
Oberkeule, 1kg

9,49

Frisches
**HÄHNCHEN-
INNENFILET**
Hkl. A, für den kalorien-
bewussten Genuss, 1kg

8,88



Frische
HÄHNCHEN
Hkl. A, ideal für den
Backofen o. Grill, 1kg

4,99

**RINDER-
HACKSPIESS O.
HACKFLEISCH-
SPIESS „CHORIZO“**
grillfertig vorbereitet, 70 g Stück
1kg = 14,29 €

1,00

MeinLand - Frische
BRATWURST
mit Röstzwiebeln
u. Käse o. Chili-Cheese,
100 g

0,99

MeinLand - Frischer
FLEISCHKÄSE
nach Bayerischer Art,
zum Selberbacken,
natur o. mit
Röstzwiebeln
verfeinert, 1kg

5,99

MeinLand - Frische
STIELKOTELETTES
das schnelle Pfannengericht,
1kg

6,99

MeinLand - Frische
**LUMMER-
KOTELETTES**
zart u. mager, 1kg

7,49

MeinLand
BAUCHRIPPE
fertig gewürzt,
1kg

5,99

**Montags-
am
22.04.24 Knüller**

Leckere
CHEESEBURGER
RÖLLCHEN
Rinderhackfleischröllchen
mit Käse, Tomate u. Gurken,
100 % Cheeseburger
Geschmack, 100 g

1,29



Zartes
ROASTBEEF
auch als Rumpsteak
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch, 100g

2,29

Zarter
KALBSBRATE
O. -GULASCH
aus der Keule, 1kg

19,90

USWAHL DER WOCHE!



Jägermeister KRÄUTERLIKÖR
35% Vol., 0,7 L Flasche
1 L = 15,70 €
10,99

APEROL SPRITZ
10,5% Vol., 3 x 0,2 L Packung, pfandfrei
1 L = 11,65 €
6,99

NUR DAS BESTE AUS DEM MEER!

BRATHERINGS-FILETS
mild eingelegt, 100 g

1,19

BLACK TIGER GARNELEN
geschält, gefroren / getaut, 100 g

2,49

SCHWARZER HEILBUTT
ohne Kopf, küchenfertig vorbereitet, gefroren/getaut, 100 g

1,69

VICTORIASEE-BARSCHFILET
besonders mild u. grätenarm, 100 g

1,49

MSC zertifiziertes
STEINBEISSERFILET
100 g

1,89

MAKRELEN
geräuchert, 100 g

0,89

FLUSSKREBS-COCKTAIL
„CALVADOS“
100 g

2,29



MeinLand
10 METTENDEN
aromatisch geräuchert,
10 Stück à 80 g
1 kg = 11,00 €

8,88

Rasting
BAUERNKNACKER
Mettwurst gebrüht, herzhaft
im Geschmack, 100 g Stück

1,00

Rasting
DAUERWURST-AUFSCHNITT
vielfach sortiert, 100 g

1,79

Rasting
FETTARMER ASPIK-AUFSCHNITT
vielfach sortiert, 100 g

1,29

BauernLiebe
HONIG-SCHINKEN
100 g

1,99

Edeka - Original spanischer
SERRANO SCHINKEN „RESERVA“
12-14 Monate gereift,
100 g

2,29

Recla
SÜDTIROLER SPECK
mind. 22-24 Wochen gereift, 100 g

2,29

VIER AUF EINEN „STREICH“!

LEBERWURST
fein geräuchert o.
KÖLNER LEBERWURST
ungeräuchert, 100 g

1,49

RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein o. mit grünem Pfeffer, 100 g

1,59



Rasting
ZWIEBLINGE
kräuterwürzige Zwiebel-leberwurst, pikant im Geschmack, 200 g Stück
1 kg = 7,50 €

1,50

Rasting
DELIKATESSE LEBERWURST
mit Kalbfleisch im Golddarm, 150 g Stück
1 kg = 10,00 €

1,50



Obst & Gemüse

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Junami“, Kl. 1
1kg Karton

1,99

Edeka Bio - Italien
BIO KIWIS
Kl. 2, 4er Karton

1,99

Driscoll's - Marokko
BROMBEEREN
Kl. 1, 125g Schale
1kg = 11,92 €

1,49

Driscoll's - Marokko
HIMBEEREN
Kl. 1, 125g Schale
1kg = 11,92 €

1,49



Mein Land - Deutschland
RHABARBER
Kl. 1, 1kg

1,49

Demeter - Spanien
BIO RISPEN-
TOMATEN
Kl. 2, 500g Karton
1kg = 4,98 €

2,49

MeinLand - Deutschland
MULTICOLOR-
SALAT
mit Ballen, je Stück

1,11

Deutschland
RUCOLA
Kl. 1, 125g Schale
1kg = 7,92 €

0,99

Müller
JOGHURT
MIT DER ECKE
versch. Sorten,
113-150g Becher
1kg = ab 2,20 €

0,33



EXQUISA O. MIREE
FRISCHKÄSE
versch. Sorten u. Fettstufen,
135-200g Becher
1kg = ab 4,40 €

0,88



Gut & Günstig
MOZZARELLA
45% Fett i.Tr.,
200g/125g Beutel
1kg = 6,32 €

0,79



Arla
SKYR
nach isländischer Tradition,
Proteingehalt von ca. 11%,
0,2% Fett, versch. Sorten,
400-450g Becher
1kg = ab 3,31 €

1,49



Coppenrath & Wiese
LUST AUF KUCHEN
versch. Sorten,
360-580g Packung
1kg = ab 6,02 €

3,49



Langnese
MAGNUM
versch. Sorten,
255-440ml Multi-
Eispackung
1L = ab 5,66 €

2,49



Frosta
FERTIG-
GERICHTE
versch. Sorten,
400-500g Beutel
1kg = ab 5,98 €

2,99



Dr. Oetker
RISTORANTE
PIZZA
versch. Sorten,
235-410g Packung
1kg = ab 4,85 €

1,99



Metten
DICKE
SAUERLÄNDER
BOCKWURST
5 Stück, 845g/400g Dose
1kg = 8,73 €

3,49



Storck
TOFFIFEE
4+1 gratis =
625g Packung
1kg = 7,98 €

4,99



Chio
TORTILLAS
CHIPS
versch. Sorten,
110g Beutel
1kg = 9,00 €

0,99



Gut & Günstig
LIMONADE
versch. Sorten,
1,5L Flasche,
zzgl. 0,25€ Pfand
1L = 0,30 €

0,45



Dr. Oetker
WÖLKCHEN
versch. Sorten,
125g Becher
1kg = 3,92 €

0,49 statt 0,79 €

Landliebe
LANDKÄSE
versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
150g Packung
1kg = 9,93 €

1,49 statt 2,19 €



Wochenend- von Do-Sa knüller



Südamerikanisches
HÜFTSTEAK
zart gereifte
Spitzenqualität,
100g

1,99 statt 2,69 €



Rasting
SCHINKENWURST
375g Stück, 1kg = 8,00 €

3,99 statt 4,99 €